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Bästa Axelstorpare! 

 
Vattenförsörjningen 

Styrelsen har nu fått svar från Trafikverket angående återställningen av föreningens egen 

vattenförsörjning. Av Trafikverkets svar framgår att verket inte längre anser sig ha någon 

skyldighet att återställa föreningens vattentäkt i brukligt skick. Enligt Trafikverkets mening har 

inte föreningen följt ett särskilt angivet villkor om att senast den 31 mars 2018 meddela verket 

sin vilja att återgå till eget vatten. Villkoret ifråga är meddelat av mark-och miljödomstolen i 

den dom genom vilken verket gavs tillstånd att bl.a. koppla bort föreningens gamla 

vattenanläggning. 

 

Anledningen till att Trafikverket inte längre anser att föreningen meddelat sin vilja att återgå 

till eget vatten beror bl.a. på att Trafikverket lagt vikt vid uppgifter som föreningsmedlemmar 

utanför styrelsen lämnat till verket. 

 

Mot denna bakgrund har Trafikverket avsagt sig betalningsskyldighet för det kommunala 

vatten som föreningen erhåller.  

Dessutom har Trafikverket nu fakturerat föreningen på ca 85.000 kr som utgör det belopp 

Trafikverket tidigare betalat NSVA för det kommunala vattnet 2019.  

Likaså har NSVA nu fakturerat föreningen för upplupna kostnader 2020. Styrelsen har redan 

bestritt dessa fakturor.  

Styrelsen har nu enhälligt beslutat att låta mark- och miljödomstolen avgöra den tvist som 

uppkommit mellan Trafikverket och föreningen.  

När beslutet togs beaktade styrelsen särskilt att föreningen med hög sannolikhet inte behöver 

betala några rättegångskostnader - även för det fall domstolen skulle döma till Trafikverkets 

förmån.  

Styrelsen uppskattar att föreningsmedlemmar visar hänsyn för vårt arbete i frågan.  

 



För övrigt har styrelsen åtagit sig att framöver presentera en jämförande analys av de 

kostnader som kommunalt respektive eget vatten skulle medföra för föreningen i två tänkbara 

framtida scenarion. 

 

Coronaviruset  

Samfälligheten samverkar för stöd i Coronavirus COVID-19 krisen. 

För att bidra i den aktuella situationen som råder har styrelsen beslutat att upprätta en hjälp-

lista i syfte att stödja de i vår Samfällighet som får behov av hjälp. 

Vi följer alla Folkhälsomyndighetens rekommendationer att vid symtom som snuva, hosta eller 

feber undvika att träffa andra människor och att stanna hemma. Äldre och övriga i riskgrupper 

bör inte exponeras för smitta i onödan. 

Hjälp med matinköp och liknande kan i detta sammanhang bli avgörande för att kunna hålla 

sig hemma och må väl. Vid behov av hjälp, uppmanar vi er att kontakta styrelsen enligt 

följande lista. Inget behov är för litet. Vi rekommenderar i första hand Swish och annan digital 

metod före kontant betalning". 

Vi hänvisar även till internet med lokala hemkörningar av mat som exempelvis ICA hemkörning 

tel. nr 0431-68550 eller https://www.ica.se/handla/ica-supermarket-bastad-id_03502/ 

 

Ni som vill anmäla ert intresse att hjälpa till, skriv gärna till Kenth: kenth@arrowshower.com 

eller ring tel: 0708-955110. 

 

Hemsida 

Föreningens första hemsida kommer att vara klar för alla föreningsmedlemmar att besöka den 1 

april. www.axelstorp.org. 

 

 



Där kommer att finnas information om styrelsens medlemmar, nyheter från myndigheter, 

bistå varandra vid olika behov, kunskap om den invasiva växten parkslide, nya medlemmar, 

kallelse till årsmöte, kommande årsmötesprotokoll, inlägg från medlemmar och aktiviteter i 

området mm. 

 

Påminnelser 

Krav finns att hålla fri framfart för NRS bilar både på höjden 4,7m och bredden minst 3,5m. 

Det är fastighetsägarens ansvar att hålla dessa mått på den väg som berörs av detta för att 

undvika onödiga kostnader för fastighetsägaren. Nyinköpt stångsåg finns att låna - ta kontakt 

med Kjell Juhlin  

0705-415499. 

 

Kommunens krav på avloppsfrågan 

på vissa fastigheter bör åtgärdas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi hjälps åt i Samfälligheten! 

 

Styrelsen 

 

Parkslide 


